
Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr 

           

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ΘΕΜΑ:«Ανακήρυξη υποψήφιων αιρετών εκπροσώπων του Ανώτερου Περιφερειακού     
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Β/θμιας Εκπ/σης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Βορείου Αιγαίου» 
 

 
Η Περιφερειακή Διευθύντρια Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης  

Βορείου Αιγαίου 
 

Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄), «Δομή και 
Λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις των  άρθρων 20 & 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ. Α΄ 3-1-2003), 
«Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, 
προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και 
αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών» 

3. Τη με  αριθμ. πρωτ. Φ.350/42/148986/Δ1/18-9-2014 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με 
θέμα:«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης» 

4. Τους πίνακες των υποψήφιων αιρετών μελών για το Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Βορείου 
Αιγαίου   που υποβλήθηκαν στην υπηρεσία μας. 

5.   Τα στοιχεία που τηρούν οι Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βορείου 
Αιγαίου και τον έλεγχο στον οποίο προέβησαν. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 Ανακηρύσσουμε τους υποψηφίους για τις εκλογές αιρετών εκπροσώπων των 
εκπαιδευτικών της 5ης Νοεμβρίου 2014 για το  Ανώτερο Περιφερειακό Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο Β/θμιας Εκπ/σης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Β. Αιγαίου, κατά συνδυασμό, ως εξής : 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ : Α΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 26 
Τ.Κ. –Πόλη: 81100-Μυτιλήνη 
Πληροφορίες: Κουκάρα Χ. 
Τηλέφωνο: 22510-48162 
Fax: 22510-48155 
Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr /newsch  
Email: mail@vaigaiou.pde.sch.gr 
  

Μυτιλήνη, 10 Οκτωβρίου 2014 
 
Αρ. Πρωτ.: 6270 
 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://vaigaiou.pde.sch.gr/
mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΒΔ9Α9-8ΕΚ



Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr 

 
 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ-ΚΙΝΗΣΕΙΣ-ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

1. ΑΛΧΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

2. ΔΑΜΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ, ΓΕΛ ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

3. ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ (ΤΑΚΗΣ) του ΑΝΤΩΝΙΟΥ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ ΣΑΜΟΥ 

4. ΖΥΜΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΟΥ 

5. ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΓΕΛ ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

6. ΜΠΑΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ, ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

7. ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΕΠΑΛ ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

8. ΤΣΙΡΕΠΛΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ (ΤΑΚΗΣ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 
 

ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ-ΕΝΩΤΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ-ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

 
1. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΛ  ΣΑΜΟΥ 

2. ΓΟΥΤΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 

3. ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ (ΠΕΝΗ) του ΠΛΑΤΩΝΟΣ, ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΛ ΣΑΜΟΥ 

4. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ- ΣΕΛΑΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

5. ΚΑΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 3Ο  ΓΕΛ ΧΙΟΥ 

6. ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ, 4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

7. ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΗΛΙΑ, ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ ΧΙΟΥ 

8. ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΛ  ΣΑΜΟΥ 

9. ΚΑΜΠΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΗΛΙΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 

10. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ, 4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΟΥ 

11. ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ, ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ 

12. ΚΟΥΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΕΑΡΧΟΥ, 3ο ΓΕ.Λ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

13. ΜΑΤΟΣΙΑΝ ΑΛΜΠΕΡ ΝΤΙΚΡ (ΝΤΙΚΡΑΝ) του ΑΡΑ ΡΟΜΠ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

14. ΜΑΝΟΥΣΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΜΑΝΟΥΣΟΥ, ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 

15. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 

16. ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΔΡΕΑ, ΚΕΔΔΥ ΛΕΣΒΟΥ 

17. ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΙΣΙΔΩΡΟΥ, 2Ο ΓΕΛ ΧΙΟΥ 

18. ΤΑΜΠΑΧΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ 

19. ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ,3Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

20. ΤΣΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΙΤΗ) του ΘΩΜΑ, ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 

 
 

Δ.Α.Κ.Ε. ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

1. ΑΓΓΟΥΛΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ, ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ 
2. ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
3. ΒΑΡΕΛΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ, ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
4. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ, ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  ΣΑΜΟΥ 

5. ΒΟΥΡΛΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ, 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ ΣΑΜΟΥ 

6. ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ, 5Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

7. ΓΡΙΠΠΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

8. ΔΟΥΚΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ 
9. ΚΑΛΑΜΠΟΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΟΣΧΟΥ, ΕΠΑΛ ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 
10. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΦΟΥΡΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΔ9Α9-8ΕΚ



Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr 

 
11. ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ 
12. ΜΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ, 5

Ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

13. ΞΕΝΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΘΕΟΧΑΡΗ, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
14. ΣΟΦΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ ΣΑΜΟΥ 

 
 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
                 Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 

 
1. ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 5Ο

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
2. ΒΕΝΕΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ, 1ο ΕΠΑΛ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
3. ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ, ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΛ  ΣΑΜΟΥ 

4. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 
5. ΙΑΤΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ, ΕΠΑΛ ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ ΧΙΟΥ 
6. ΛΙΓΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΓΕΛ  ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ ΧΙΟΥ  
7. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΦΙΛΙΩ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
8. ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ, ΓΕΛ  ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 
9. ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ, ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ ΧΙΟΥ 
10. ΠΑΡΙΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ, ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ ΧΙΟΥ  
11. ΠΟΛΙΤΗ ΗΡΑ του ΑΝΔΡΕΑ , ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 
12. ΡΟΥΣΣΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 
13. ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 
14. ΤΣΑΤΣΑΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΒΑΪΟΥ, ΓΕΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΟΥ ΣΑΜΟΥ 
15. ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΣΙΔΩΡΟΥ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ 
16. ΦΑΦΑΛΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ ΧΙΟΥ 

17. ΡΑΠΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ, ΕΠΑΛ ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ  
 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
 

1. ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ, 1Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
2. ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ, 1Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
3. ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 1Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
4. ΚΛΑΡΟΜΕΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 1Ο

 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
5. ΜΑΚΑΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 1Ο  ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
6. ΜΑΝΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ, ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
7. ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
8. ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 1Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
9. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
10. ΠΟΡΦΥΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 
11. ΦΡΥΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, 1Ο

 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 
Καλούνται οι Δ/ντές Β/θμιας Εκπ/σης να αναρτήσουν την παρούσα στις Δ/νσεις τους. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΤΡΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

ΜΑΡΙΑ Χ. ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ 
 

 

ΑΔΑ: ΒΔ9Α9-8ΕΚ



Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1.Υ.ΠΑΙ.Θ.                                                                                                 
Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε. – Τμήμα Δ’      
2.ΔΙΔΕ Β. Αιγαίου 
3.ΕΛΜΕ Β. Αιγαίου (Διά των Δ/νσεων Δ.Ε.) 
4.Ανακηρυσσόμενους υποψηφίους  
  μέσω των ΕΛΜΕ που ανήκουν. 
5.Σχολικές Μονάδες Δ.Ε. Β. Αιγαίου &  
   Σχολικοί Σύμβουλοι Δ.Ε Β.Αιγαίου. 
6.Υπεύθυνοι ΣΕΠ-ΚΕΣΥΠ-ΠΛΗ.ΝΕΤ-ΕΚΦΕ-Σ.Σ.Ν &  
  Σχολικών Δραστηριοτήτων (Διά των Δ/νσεων Δ.Ε.) 
7.ΠΕΚ Λέσβου-ΙΕΚ Λέσβου 
8.ΚΕΔΔΥ Βορείου Αιγαίου 
9.ΚΠΕ Βορείου Αιγαίου 

ΑΔΑ: ΒΔ9Α9-8ΕΚ


		2014-10-10T14:39:37+0300
	Athens




